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fetra’®

Platformwagen, Type: 2503

Bestelgegevens

Bestelnummer 919800 2503
GTIN 4017976025032
Artikelklasse 96F
Omschrijving

Uitvoering:

Gelaste stalen buis en profielstaal, plateau van houtvezelplaat met oppervlak in beukendecor.
2 Bok- en 2 zwenkwielen (met vergrendeling) en TPE-banden, naven met groefkogellagers.
Norm:

EN 1757-3

Kleur:

briljantblauw, RAL 5007, poedercoating.

Opmerking:

Om logistieke redenen vindt de levering plaats in losse delen. Aflevering zonder montage.

Technische beschrijving

Norm EN 1757-3
Aantal zwenkwielen met vergrendeling 2
Aantal bokwielen zonder vastzetter 2
Laadvlakbreedte 1200 mm
Breedte 1325 mm
Type 2503
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Hoogte
Laadvlakhoogte
Materiaal wiel
Gewicht

Wiel-&
Belastbaarheid
Diepte
Laadvlakdiepte
Producttype

990 mm
270 mm
TPE
35kg
200 mm
600 kg
809 mm
800 mm

Platformwagen
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